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Ass 5

Bal 8

Berg 9

Büt 2

Cas 2

Ess 12

God 1

Grö 6

Hamm 1

Hev 2

HoL 1

Hom 3

Pfu 2

Rau 14

Rhe 2

Sch 1

Sto 1

Wald 1

Wdht 1

Wei 1
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Für den CGC Rauschenberg         Tobias Brandt (1. Vors.) 

Wir danken Euch allen für die rege Teilnahme, den familiären Umgang miteinander und die sehr 

guten sportlichen Leistungen. Abschließend würden wir uns sehr freuen, Euch alle (die Stammgäste, 

die Wiederkehrer und die Neuen) beim nächsten Wohrapokal wieder bei uns begrüßen zu dürfen. 

Bitte denkt daran: Wegen der nachfolgenden Deutschen Meisterschaften bei uns in Rauschenberg 

wird er 2016 zwei Wochen später als traditionsgemäß stattfinden! 

In diesem Jahr gab es keine Sonderwertung, aber eine bemerkenswerte 20 von Ralf Schmidt-Hess! 

Sie ist neben den beiden offiziellen 19ern, die Bestleistung bedeuten (eine davon auch von ihm erzielt), 

damit erst die vierte 20, die jemals auf diesem Platz gespielt wurde! 

Manfred Pester

Klaus Mildenberger

Stefanie Tomkowitz

KSV Baltrum

BGV Bergisch-Land 1962/63 

HMC Büttgen

BGSV Castrop

Samstag, 01.08.2015

Sonntag, 02.08.2015

aus 20 verschiedenen Vereinen

Gerno Grapengeter

Gottholde Weniger

CGC Rauschenberg

Thomas Barke

KGC Waldstadion

BGSV Aßlar 1987

Verein

CGC Grün-Gold Bad Hamm

Turnierleitung: Tobias Brandt, CGC Rauschenberg

Anlage: 35282 Rauschenberg "Schöne Aussicht"

Zertifizierungsnummer:  GER 08070250 MOS

SG Weiterstadt 1886

1. Essener CGC Blau-Gold

MSC Bad Godesberg 

CGC Blau-Gelb Grötzingen

MGC Heven

Besondere Vorkommnisse:

MGF Rheinstetten 02

MC Schriesheim

MSW Stockstadt

41. Wohra-Pokal 2015

MGF Waldshut

MGC Homburger Land

BGSV Bad Homburg

TSV Pfungstadt
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41. Wohra-Pokal 2015

 

Platz Name Vorname Pass-Nr. Verein R1 R2 R3 R4 Ges. Ampl. Schn. St.

1 Pester Magnus 32976 Pfu 26 23 25 23 97 3 24,25

2 Raffler Dustin 36793 Ess 30 22 25 24 101 8 25,25

3 Dochat Tobias 51818 BgL 25 27 24 28 104 4 26,00

4 Fellmann Thomas 45697 BgL 29 28 23 27 107 6 26,75

5 Pester Manfred 26809 Pfu 27 27 30 25 109 5 27,25  

6 Barke Mario 38193 Ess 29 30 24 28 111 6 27,75

7 Kuntermann Markus 30521 Bal 26 30 30 26 112 4 28,00

8 Glaser Timo 36872 Sch 27 30 31 26 114 5 28,50

9 Weber Dominik 27911 Bal 28 26 32 28 114 6 28,50

10 Barke Thomas 36967 Ess 24 34 28 29 115 10 28,75

11 Reinhardt Günther 36966 Ess 30 28 31 27 116 4  2 29,00

12 Zornstein Lars 32674 Hev 31 27 27 31 116 4  4 29,00

13 Westphal Pascal 37102 Bal 33 30 26 27 116 7 29,00

14 Becker Michael 37225 Wie 30 28 29 30 117 2 29,25

15 Lang Ewald 46037 God 31 24 32 31 118 8 29,50

16 Nickel Holger 46042 HoL 33 32 29 30 124 4 31,00

17 Stein Bastian 65923 Rau 28 33 34 36 131 8 32,75  

Platz Name Vorname Pass-Nr. Verein R1 R2 R3 R4 Ges. Ampl. Schn. St.

1 Tomkowitz Stefanie 32802 Bal 29 24 25 29 107 5 26,75

2 Willfroth Melanie 32333 Bal 28 32 26 27 113 6 28,25

3 Menzel Melanie 36022 Ess 31 26 34 27 118 8 29,50

4 Mühling Nicole 36168 Hev 31 31 31 35 128 4 32,00

5 Wilke-Klingelhöfer Jutta 65838 Rau 39 32 33 31 135 8 33,75

6 Stein Christina 66762 Rau 36 49 42 34 155 15 38,75

Platz Name Vorname Pass-Nr. Verein R1 R2 R3 R4 Ges. Ampl. Schn. St.

1 Schmidt-Hess Ralf 31210 Wht 23 25 26 20 94 6 23,50

2 Grapengeter Gerno 45502 BgL 23 23 24 28 98 5 24,50  

3 Grzeski Andreas 31639 BgL 25 26 24 26 101 2 25,25

4 Wierum Lutz 30856 BgL 24 27 26 25 102 3 25,50

5 Wiards Andreas 45696 Bal 28 24 24 26 102 4 25,50

6 Rehfeld Norbert 43640 BgL 25 27 26 26 104 2 26,00  

7 Moll Maik 30348 Rau 27 26 30 25 108 5 27,00

8 Brune Lutz 26815 Sto 27 30 28 23 108 7 27,00

9 Brandt Tobias 24151 Rau 24 28 31 27 110 7 27,50

10 Kaisr Alois 66302 Ass 27 27 25 33 112 8 28,00

11 Klingelhöfer Peter 65837 Rau 28 28 29 28 113 1 28,25

12 Rastetter Thomas 31213 Grö 28 31 28 29 116 3 29,00

13 Bittner Peter 31649 Hom 29 29 31 32 121 3 30,25

14 Brieger Lothar 38454 Bal 28 31 30 33 122 5 30,50

15 Bartmann Volker 41145 Hom 35 28 32 27 122 8 30,50

16 Hein Karsten 29808 BgL 27 32 34 30 123 7 30,75

17 Dolch Peter 30207 Ess 38 27 31 31 127 11 31,75

18 Klein Theo 40219 Ess 31 30 34 33 128 4 32,00

19 van Eickelen Ralf 65919 BgL 32 30 31 36 129 6 32,25

20 Schmidt Udo 66746 Ass 34 33 36 32 135 4 33,75

21 Olböter Michael 30193 Ess 34 29 38 34 135 9 33,75

Senioren I

Herren

Damen
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41. Wohra-Pokal 2015

Platz Name Vorname Pass-Nr. Verein R1 R2 R3 R4 Ges. Ampl. Schn. St.

1 Hettrich Willi 35236 Cas 24 28 25 28 105 4 26,25

2 Mildenberger Klaus 8613 Grö 29 25 29 25 108 4 27,00

3 Sternemann Udo 10099 Cas 27 27 28 30 112 3 28,00

4 Kalisch Manfred 4455 Ass 31 22 26 34 113 9 28,25

5 Schlenstedt Wolfgang 18146 Rhe 27 27 29 31 114 4 28,50

6 Voss Fritz 18217 Bal 30 27 30 28 115 3 28,75

7 Mertens Karl-Heinz 3501 Rau 24 29 31 31 115 7 28,75

8 Eilert Norbert 49368 Büt 34 27 31 27 119 7 29,75

9 Hauska Robert 10397 Grö 27 35 27 30 119 8 29,75

10 Raffler Walther 10650 Ess 28 31 30 32 120 3 30,00

11 Lüttenberg Winfried 21946 Ess 29 31 28 32 120 3 30,00

12 Morgenstern Peter 66745 Ass 34 37 37 35 143 3 35,75

13 Krieger Wolfgang 66265 Rhe 34 40 37 36 147 6 36,75

Platz Name Vorname Pass-Nr. Verein R1 R2 R3 R4 Ges. Ampl. Schn. St.

1 Schmidt-Hess Sabine 36631 Grö 31 28 36 27 122 9 30,50

2 Brandt Judith 489 Rau 31 32 29 31 123 3 30,75

3 Weniger Gottholde 35896 Ass 31 40 28 29 128 12 32,00

4 Reul Brigitte 37449 Hom 34 38 31 32 135 7 33,75  

5 Preuß Dorothea 44355 Ham 34 36 29 37 136 7 34,00

6 Solarski Heike 30548 Wald 38 33 38 34 143 5 35,75

7 Brox Sabina 66266 Grö 36 41 37 39 153 5 38,25

Platz Name Vorname Pass-Nr. Verein R1 R2 R3 R4 Ges. Ampl. Schn. St.

1 Eilert Sigrid 49367 Büt 33 28 35 26 122 9 30,50

2 Stern Veronika 40242 Grö 33 30 31 39 133 9 33,25

3 Moll Heidi 5649 Ess 28 36 36 35 135 8 33,75

Platz Name Vorname Pass-Nr. Verein R1 R2 R3 R4 Ges. Ampl. Schn. St.

1 Schmidt Hanna 66761 Rau 54 46 52 38 190 16 47,50

Platz Name Vorname Pass-Nr. Verein R1 R2 R3 R4 Ges. Ampl. Schn. St.

1 van Eickelen Jan 38415 BgL 31 33 36 24 124 12 31,00

2 Kosin Daniel 66280 Rau 38 29 27 35 129 11 32,25

3 Kosin Juri 66110 Rau 36 34 29 35 134 7 33,50

4 Linker Matti 66747 Rau 41 37 37 32 147 9 36,75

5 Kosin Michel 66326 Rau 42 36 43 31 152 12 38,00

 

Platz Name Vorname Pass-Nr. Verein R1 R2 R3 R4 Ges. Ampl. Schn. St.

1 Klingelhöfer Björn 65814 Rau 30 28 26 31 115 5 28,75

2 Zazzi Michel 37272 Ess 29 32 31 28 120 3 30,00

Schüler männlich

Jugend männlich

Senioren II

Seniorinnen I

Seniorinnen II

Schüler weiblich
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41. Wohra-Pokal 2015

1.

Name Vorname R1 R2 R3 R4 Ges. Schn.

1 Grapengeter Gerno 23 23 24 28 98 24,50

2 Wierum Lutz 24 27 26 25 102 25,50

3 Grzeski Andreas 25 26 24 26 101 25,25

4 van Eickelen Jan 31 33 36 24 124 31,00

Ges 103 109 110 103 425 26,875

2.

Name Vorname R1 R2 R3 R4 Ges. Schn.

1 Tomkowitz Stefanie 29 24 25 29 107 26,75

2 Willfroth Melanie 28 32 26 27 113 28,25

3 Kuntermann Markus 26 30 30 26 112 28,00

4 Wiards Andreas 28 24 24 26 102 25,50

E Voss Fritz 30 27 30 28 115 28,75

Ges 111 110 105 108 434 26,875

3.

Name Vorname R1 R2 R3 R4 Ges. Schn.

1 Fellmann Thomas 29 28 23 27 107 26,75

2 Rehfeld Norbert 25 27 26 26 104 26,00

3 Dochat Tobias 25 27 24 28 104 26,00

4 Hein Karsten 27 32 34 30 123 30,75

E van Eickelen Ralf 32 30 31 36 129 32,25

Ges 106 114 107 111 438 27,313

4.

Name Vorname R1 R2 R3 R4 Ges. Schn.

1 Pester Magnus 26 23 25 23 97 24,25

2 Pester Manfred 27 27 30 25 109 27,25

3 Bartmann Volker 35 28 32 27 122 30,50

4 Bittner Klaus-Peter 29 29 31 32 121 30,25

Ges 117 107 118 107 449

5.

Name Vorname R1 R2 R3 R4 Ges. Schn.

1 Brandt Judith 31 32 29 31 123 30,75

2 Brandt Tobias 24 28 31 27 110 27,50

3 Moll Maik 27 26 30 25 108 27,00

4 Klingelhöfer Peter 28 28 29 28 113 28,25

Ges 110 114 119 111 454

BGV Bergisch Land 1

KSV Baltrum

BGV Bergisch Land 2

Team Rhein-Main

CGC Rauschenberg 1

Vierer-Mannschaften
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41. Wohra-Pokal 2015

6.

Name Vorname R1 R2 R3 R4 Ges. Schn.

1 Raffler Dustin 30 22 25 24 101 25,25

2 Barke Thomas 24 34 28 29 115 28,75

3 Klein Theo 31 30 34 33 128 32,00

4 Lüttenberg Winfried 29 31 28 32 120 30,00

Ges 114 117 115 118 464

7.

Name Vorname R1 R2 R3 R4 Ges. Schn.

1 Raffler Walther 28 30 30 32 120 30,00

2 Barke Mario 29 30 24 28 111 27,75

3 Reinhardt Günther 30 28 31 27 116 29,00

4 Zazzi Michel 29 32 31 28 120 30,00

Ges 116 120 116 115 467

8.

Name Vorname R1 R2 R3 R4 Ges. Schn.

1 Mertens Karl-Heinz 24 29 31 31 115 28,75

2 Klingelhöfer Björn 30 28 26 31 115 28,75

3 Stein Bastian 28 33 34 36 131 32,75

4 Wilke-Klingelhöfer Jutta 39 32 33 31 135 33,75

Ges 121 122 124 129 496

9.

Name Vorname R1 R2 R3 R4 Ges. Schn.

1 Rastetter Thomas 28 31 28 29 116 29,00

2 Mildenberger Klaus 29 25 29 25 108 27,00

3 Brox Sabina 36 41 37 39 153 38,25

4 Hauska Robert 27 35 27 30 119 29,75

Ges 120 132 121 123 496

10.

Name Vorname R1 R2 R3 R4 Ges. Schn.

1 Schmidt Udo 34 33 36 32 135 33,75

2 Kalisch Manfred 31 22 26 34 113 28,25

3 Morgenstern Peter 34 37 37 35 143 35,75

4 Kaisr Alois 27 27 25 33 112 28,00

Ges 126 119 124 134 503

CGC Blau-Gelb Grötzingen 

BGSV Aßlar

1. Essener CGC Blau-Gold 2

CGC Rauschenberg 2

1. Essener CGC Blau-Gold 1
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